O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ALHANDRA, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas 
atribuições, conferidas pela Lei Orgânica do Município e demais disposições legais, faz saber que 
o Poder Legislativo aprovou e eu sanciono a seguinte lei: 

• 

• 

Art. 1.2 - Fica aberto um Crédito Adicional Especial no montante de R$ 6.130.726,46 
(Seis Milhões, Cento e Trinta Mil, Setecentos e Vinte e Seis Reais, e Quarenta e Seis Centavos), 
destinado a atender as despesas com a seguinte dotação orçamentária: 

02.010 

04.122.2003.2003 

3390.30.00.1704.0000 

3390.36.00.1704.0000 

3390.39.00.1704.0000 

02.012 

04.122.2021.2210 

3390.30.00.1704.0000